
VÁNOCE 2020 V KUNRATICÍCH 

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ POD ŠIRÝM NEBEM

- mše svaté na Kostelním náměstí 
- 24. 12. 16:00 – mše svatá vigilie Narození Páně 
- 24. 12. 24:00 – půlnoční mše svatá 
- 25. 12. 10:00 – mše svatá slavnost Narození Páně 

Abychom umožnili slavit Vánoce věřícím ve větším 
počtu než umožňuje velikost kunratického kostela, 
rozhodli jsme se – s ohledem k epidemické situaci – 
slavit některé vánoční mše svaté pod širým nebem. 
Na tyto mše svaté není nutné se předem přihlašovat, 
prosíme však, abyste důsledně dodržovali všechna 
protiepidemická opatření, rozestupy alespoň 2 m, 
nejste-li z jedné domácnosti, a měli roušku. 

SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÉ V KUNRATICKÉM KOSTELE

Pokud bude trvat omezení počtu účastníků na mše 
svaté, prosíme, abyste se na níže uvedené mše svaté
přihlašovali u otce Vojtěcha (mobil 732 106 466), 
abychom dostáli stanovenému počtu účastníků na 
bohoslužbě a zároveň mohli společně slavit. 

Svátek svatého Štěpána 
- 26. 12. 9:30, v případě zájmu i 11:00 

Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 
- 26. 12. 18:00, v případě zájmu i 20:00 
- 27. 12. 8:00, 9:30, 11:00, v případě zájmu i 20:00
- při mších svatých obnova manželských slibů 

Zakončení občanského roku 
- 31. 12. 16:00, v případě zájmu i 18:00 
- s poděkováním za celý uplynulý rok 

Slavnost Matky Boží, Panny Marie 
- 1. 1. 9:30, 11:00, 18:00, v případě zájmu i 8:00 

Slavnost Zjevení Páně 
- 2. 1. 18:00, v případě zájmu i 20:00 
- 3. 1. 8:00, 9:30, 11:00, v případě zájmu i 20:00
- při mších svatých žehnání tříkrálových darů 

Svátek Křtu Páně 
- 9. 1. 18:00, v případě zájmu i 20:00 
- 10. 1. 8:00, 9:30, 11:00, v případě zájmu i 20:00

Přímý přenos mše svaté z kunratického kostela 
bývá v neděli v 9:30 na www.farnostkunratice.cz 

DALŠÍ MŠE SVATÉ V KUNRATICKÉM KOSTELE

V ostatní všední dny, tedy 28. 12., 29. 12., 30. 12., 
a 4.-8. 1., budou mše svaté v kostele v 18:00. 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení podle toho, kdo přijde dříve. 

KOSTEL OTEVŘENÝ K NÁVŠTĚVĚ BETLÉMA 

24. 12. 15:00-16:00  |  25. 12. 13:00-17:00 

26. 12. 13:00-17:00  |  27. 12. 15:00-17:00 

V tyto dny bude v kostele i betlémské světlo. 

31. 12. 15:00-16:00  |  1. 1. 2021  13:00-17:00 

Kunratický kostel je otevřený kromě toho také cca 
půl hodiny před každou mší svatou; v tento čas je 
také příležitost ke svátosti smíření. 

VÁNOCE 2020 V HRNČÍŘÍCH 

Slavnost Narození Páně 25. 12. 11:00 

Svátek svatého Štěpána 26. 12. 11:00 

Svátek Svaté rodiny 27. 12. 11:00 

Slavnost Matky Boží, Panny Marie 1. 1. 11:00 

Slavnost Zjevení Páně 3. 1. 11:00 

Svátek Křtu Páně 9. 1. 11:00 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení (podle toho, kdo přijde dříve). 

Betlém v kostele sv. Prokopa v Hrnčířích je možné 
navštívit cca půl hodiny před každou mší svatou. 

Příloha Informací ze života farnosti (farních zpráv), prosinec 2020. 


	VÁNOCE 2020 V KUNRATICÍCH
	VÁNOCE 2020 V HRNČÍŘÍCH

